
ZARZĄDZENIE NR 66/2010 
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 6 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmian budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2010

Na podstawie art. 235, art. 236 iw  związku żart. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 123 poz. 835) Burmistrz Miasta -  Gminy 
Stryków zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększyć budżet Miasta - Gminy Stryków na rok 2010 o kwotę 132,00 zł w nawiązaniu do pisma 
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi FN.1-30112-180/2010 z dnia 30.07.2010 r. - dotacja na sfinansowanie 
kosztów wydania decyzji w sprawach świadczeniobiorców - 132,00 z ł ,

§ 2. Dokonać zmian budżetu zgodnie z załączniekiem Nr 1 i 2 do Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 66/2010 

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 

z dnia 6 sierpnia 2010 r.

Załączniki .doc

dochody

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 66/2010 

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 

z dnia 6 sierpnia 2010 r.

Zalacznik2.doc

wydatki

S2T RZ 
if pflryków

kowski

Id: FGMNX-RBTBV-QXDIP-UFZPM-QBGKS. Ogłoszony Strona 1



) )

Załącznik Nr 1 -dochody zlecona 
do Zarządzenia Nr 66 /2010 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 6 sierpnia 201 Or.

w tym

dochody bieżące dochody majątkowe
w tym ogółem w tym

Dział Rozdz. § Nazwa Plan ogółem

ogółem
własne

z zakresu 
adm.rząd.i 
innych zlec. 
jst. ustaw

realizowan 
e w 

drodze 
umów lub 
porozumie 
ń między 

jst

Dotacje unijne
dochody ze 
sprzedaży 
majątku

przekształceni 
a prawa 

użytkowania 
wieczystego w 

prawo 
własności

środki na 
inwestycje 
z udziałem 

środków 
unijnych

pomoc
finansowa

na
inwestycje

pozostałe
(udział

mieszkańców)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

851 O chrona zdrow ia 132 132 132

85195 Pozostała
działalność 132 132 132

2010

Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań 
bieżących z zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami

132 132 132

BUR,
Miasta-

Andrze



> )

Załącznik Nr 2 -  Wydatki zlecona 
do Zarządzenia Nr 66 /2010 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 6 sierpnia 201 Or.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z  tego

Wydatki
bieżące

z tego:
Wydatki

majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne w  tym:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

851 O chrona zdrow ia 132 132 132

85195 Pozostała
działalność 132 132 132

BU
Miasta

Andrz. >wski


